中国轻工业联合会轻工业职业能力评价中心
                                   中轻联评价发〔2022〕3号

关于召开轻工业职业能力评价在京总站（直属基地）座谈会的通知

轻工各在京评价总站、直属基地：
为建设高水平轻工行业职业能力评价从业人员队伍，总结2021年评价相关工作，部署2022年评价重点工作，中国轻工业联合会轻工业职业能力评价中心定于2022年2月22日召开轻工行业职业能力评价在京单位座谈会。
现将有关事项通知如下：
1、 会议时间、地点
时间：2月22日下午14：30—17：00 20
地点：中国轻工业联合会二楼大会议室（214房间）
2、 参会人员
各在京评价总站、直属基地负责人1名
3、 会议议程
1、刘江毅副会长总结评价有关工作
2、座谈职业能力评价开展情况
3、张崇和会长讲话
四、主持：中国轻工业联合会党建人事部、轻工业职业    能力评价中心 主任 杨曙光
五、其他事项
请各评价总站、直属基地于2022年2月17日前将会议回执（附件1）电子版发送至邮箱：qgjd@cnlic.org.cn；参会人员须健康宝、行程码正常，体温不能高于37摄氏度，14天内未到过中高风险地区。
4、 联系方式
联 系 人：隋铮铮 010-68396552 18510004650
张天芬 010-68396554 13552598658
附件：1、参会回执

中国轻工业联合会
轻工业职业能力评价中心
2022年2月14日

附件1：
轻工业职业能力评价在京总站
（直属基地）座谈会回执

	单位名称

	本单位参会人员

	姓名
	性别
	职务
	联系电话